平成 １８年 １１月 ２１日

各      位
 会 社 名 株 式 会 社 ア プ ラ ス

 代 表 者 氏 名 取 締 役 社 長  山 本  輝 明

 （コード番号 ８ ５ ８ ９  大 証 第 一 部 ）

 本 社 事 務 所 大阪市中央区南船場四丁目１番９号

 問 合 せ 先 企業戦略部長  溝口  博隆

  TEL (03)-5229-3702(直通)

役員異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、新たに３名の執行役員の選任を決議いたしましたので

お知らせいたします。

本件は経営環境の変化に対し、株式会社新生銀行との連携を一層強化することにより、経営執

行の更なる迅速化を図るものであります。

記

執行役員の選任

神澤 俊介  副社長執行役員  現 株式会社新生銀行

 最高執行責任者（ＣＯＯ） コンシューマーアンド

コマーシャルファイナンス

本部 部長

八木 康雄 常務執行役員 現 株式会社新生銀行

  ストラテジーＢＵ５

ユニット長

須賀 亜衣子 常務執行役員 現 株式会社新生銀行

 最高マーケティング責任者（ＣＭＯ） コンシューマーアンド

コマーシャルファイナンス

本部 次長

なお、同日付で株式会社新生銀行より、上記執行役員以外に部長３名、次長１名の計４名のス

タッフを受け入れいたします。

以 上